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*MINA MIEJSKA

KLODZKO Ktodzko, dnia 15 marca 2011 roku

ZP-11.271.1.2.2011

Do Wykonawcow

Dotyczy zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego powyzej 193.000 euro
pn.: Wykonanie uslug w zakresie utrzymania w czystosci chodnikéw i placéw na terenie
miasta Klodzka i prowadzenia na nich "akeja zima"'.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.
U. 22010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnieri na pytania jednego z
Wykonaweoéw dotyczacego tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 1: Jaka jest lokalizacja, dtugo$é i powierzchnia nowych chodnikéw oddanych do
uzytkowania w 2010 oraz 2011 roku, ktére zostaty wprowadzone do zakresu prac (Zalacznik
nr 6 do SIWZ)?

Odpowiedz: Do zakresu prac wprowadzono nowe chodniki, place i Sciezki rowerowe:
- ul. Matejki — 449 m? (plac)

- ul. Nadrzecza — dtugosé - 1460 m?;

- ul. Objazdowa — dtugos¢ - 4500 m?

- ul. Zajgcza — dlugosé - 1950 m?

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy moze podaé¢ $rednia miesi¢czng ilo$¢ wszystkich $mieci
zbieranych z terenéw objetych zaméwieniem oraz czy moze poda¢ szacunkowy koszty jakim
bedzie obcigzony Wykonawca po planowanej na 01.01.2012 r. zmianie w Ustawie o
utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie jest w stanie podaé ilodci wszystkich $mieci zbieranych z
teren6w objetych zamowieniem, jak réwniez szacunkowego kosztu ich sktadowania.

Pytanie nr 3: Czy 2% zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy liczone bedzie od
kwoty dla 1 roku czy 2 lat obowigzywania umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z Rozdzialem D — Istotne dla stron postanowienia, ktére zostang
wprowadzone do tresci zawartej umowy w sprawie zamdwienia publicznego, ogdlne warunki
umowy lub projekt umowy. § 8 ust. 1 projektu umowy: ,,Strony ustalajg zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy, zwane dalej ,zabezpieczeniem”, stanowiace 2% wartos$ci
nominalnej zobowigzania Zamawiajacego wynikajacego z umowy (w okresie jej
obowigzywania)”, czyli 2-ch lat.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé indeksacji umowy wraz ze wzrostem
inflacji lub ptacy minimalnej?




-

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza indeksacji umowy wraz ze wzrostem inflacji lub
placy minimalne;j.

Pytanie nr S: Co oznacza ,,przykraweznikowa czg$¢ jezdni” i jak czgsto nalezy jg oczyszczal
w okresie ,,akcji zima” oraz poza tym okresem?

Odpowiedz: Za przykraweznikowa czg$¢ jezdni uwaza si¢ cze$¢ jezdni przylegla do
kraweznika o szerokosci 30 cm. W okresie prowadzenia ,akcji zima” oczyszczanie
przykraweznikowej czgsci jezdni z materialdw uszorstniajacych uzywanych przy
likwidowaniu $liskosci powinno nastgpi¢ w momencie wystapienia odwilzy. Poza tym
okresem oczyszczanie powinno by¢ zgodne ze standardami oczyszczania przyleglych
chodnikéw zawartymi w siwz.

Pytanie nr 6: Jaka jest minimalna odleglo$¢ na jaka nalezy wywozi¢ $nieg?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wywozenie $niegu na odleglos¢ nie wigksza niz 3 km.
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